
ORJ ODPA POL ORG Název položky
Návrh na odebrání 

(v tis.)
ORJ ODPA POL ORG Název položky

Návrh na 

dofinancování      

(v tis.)

Od 52 se snižuje o 145,20 Od 37 se navyšuje o 145,20

20 5213 5903 Rezerva na krizové stavy 145,20 555 3744 6121 1909 Protipovodňová opatření města Ivančice 145,20

celkové snížení výdajů 145,20 celkové navýšení výdajů ORJ 555 145,20

Rozpočtové opatření č.15 OISMaP se skládá:

Návrh na odebrání (v tis.) Návrh na dofinancování (v tis.)
Od 52 se snižuje o 145,2 Od 37 se navyšuje o 145,2

Celkové snížení výdajů Od 52 145,2 Celkové navýšení výdajů ORJ 555 145,2

145,2

ORJ ODPA POL ORG Název položky
Návrh na 

odebrání (v tis.)
ORJ ODPA POL ORG Název položky

Návrh na 

dofinancování (v 

tis.)

555 3612 6121 1718 Kounická 70-zateplení a rekuperace_PD 531 5 3631 5171 Oprava VO Penzion V Lánech 181

555 3612 6121 1848 Budovy, haly a stavby studna Lang 100 5 3631 5171 Oprava VO Na Hrázi 140

5 3631 5171 Rekonstrukce VO Réna u budovy TS 180

5 3631 5171 Rekonstrukce VO Letkovice Říční - přípolož E.ON 130

Celkem 631,00 Celkem 631,00

Komentář:

V rámci zpracování dokumentace a žádosti o dotaci na projekt "Ivančice - protipovodňová opatření" se nabízí financování z Rezervy na krizové stavy. Do těchto

krizových stavů nebezpečí povodní rozhodně patří. Protože se však jedná o investiční celek, je vhodné, aby celá akce byla financována přes Odbor investic, správy

majetku a právní. 

V rámci akce čištění náhonu Lanatex byla provedena revize vedení VO a byl zjištěn havarijní stav sloupů světel i vedení, které bylo při kácení stromů svěšeno.

Vzdálenosti mezi sloupy jsou velmi velké. Mezi sloupy cca 70 m a pro bezpečný provoz je vhodné mít sloupy po cca 40 - 50 m. Trasu pro uložení kabelů

po vyhodnocení akce bylo dohodnuto že zemní práce provedou TS města Ivančice. Předpokládaná cena dle poptávky je 140 000 s DPH

Při opravě chodníku u Penzionu na ul. V Lánech byla provedena příprava na opravu stávajícího VO, Jedná se o výměnu starých a nevyhovujících sloupů a světel,

včetně starého vedení, uzemnění a základových pouzder.

Cena dle poptávky je 181 000 s DPH.

Stavba parku Panowských má být napojena na venkovní VO. Původní osvětlení je v nefunkčním stavu a je třeba provést jeho rekonstrukci. První část rekonstrukce 

směrem od mostu přes řeku až k ČOV je již provedena a je třeba provést její druhou část od trafostanice k zahradě Panowských. 

Cena dle poptávky je 180 000 s DPH.

V parku Panowských plánujeme také využít dotaci z nadace ČEZ ve výši cca 400 tis. Kč a použít ji na venkovní cvičební prvky projektované v rámci zahrady.

V minulých létech Projektoval E.ON přeložku některých částí vzdušného vedení v Letkovicích. Na sloupech E.ONu jsou zavěšena světla VO i s vedením.

Po soutěži E.ONu převážná většina realizačních firem dává včas informaci o zahájení akce tak, aby se město mělo čas připravit na přesun VO do země jako 

přípolož. PD již v rámci koordinace a opravy silnic město má. Předpokládaná cena na přípolož a osazení nových sloupů je 130 000 s DPH.

ORJ ODPA POL ORG Název položky
Návrh na 

odebrání (v tis.)
ORJ ODPA POL ORG Název položky

Návrh na 

dofinancování      

(v tis.)

Od 33 se snižuje o 350,30 Od 33 se navyšuje o 350,30

555 3322 5171
Oprava komínů na KIC - A. 

Muchy
350,30 555 3349 6121 Informační systém pro autobusové nádraží 350,30

celkové snížení výdajů 350,30 celkové navýšení výdajů 350,30

350,3 Celkové navýšení výdajů ORJ 555 350,3

Za účelem informovanosti občanů na autobusovém nádraží na Tesařově náměstí se nabízí možnost instalace informačního systému pro cestující. Jedná se o akci v § 33,

ve kterém je alokováno více finančních prostředků, než je na schválené akce požadováno. Navrhujeme uhradit informační systém v rámci tohoto § podle předpokládané 

výše nákladů na pořízení, instalaci a zprovoznění informačního systém.

15. říjen 2019

Za OISMaP Ing. Jaroslav Ronzani, Ing. Josef Janíček

Přesun mezi akcemi v rámci oddílu - OISMaP - Na vědomí zastupitelstvu na jeho zasedání 7. 10. 2019
Odebrání financí rozpis na vědomí Dofinancování rozpis na vědomí

Celkové snížení výdajů ORJ 555 Od 33

Odebrání financí - rozpis na vědomí Dofinancování - rozpis na vědomí

Žádost o rozpočtové opatření - OISMaP - zasedání zastupitelstva 7. 10. 2019
Odebrání financí - rozpis na vědomí Dofinancování - rozpis na vědomí

Na vědomí zastupitelstvu:

Přesun mezi akcemi v rámci oddílu - OISMaP - zasedání zastupitelstva 7. 10. 2019


